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ЖАЛБА 
По основа на конкретно задолжување по основа на данок 

 

 

1. Податоци од лицето задолжено со данок 

 

> > 

Име и презиме  Матичен број  

> > 

Улица и број Општина 

> > 

Лице за контакт телефон 

> > 

Проблемот на кој се однесува жалбата:  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Докази во прилог  

 

� Решение за данок, 

� Доказ платени административни такси во висина од  
� УПЛАТНИЦА СО ИЗНОС ОД 250,00 ДЕНАРИ  ЗА ПЛАТЕНА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА.НА Ж-

СМЕТКА100000000063095, на уплатна сметка 84017403182, на приходна шифра 722315-00, Трезорска сметка, 

Народна банка на РМ, за административна такса 

 

 

Датум                                                                                       Подносител 

 

___________________        _________________ 

 


